МБОУ Дизьминская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

23.03.2024 №37.

О начале приема заявлений в первый класс
школы на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации №458 от 02.09.2020 «Об утверждении порядка приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» (с изменениями), на основании Положения
МБОУ Дизьминская СОШ «О правилах приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» от 04.03.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. 27 марта 2024 года в 15 часов 00 минут начать прием заявлений в первый
класс от родителей (законных представителей) детей, проживающих в
закрепленном за школой микрорайоне, на 2024-2025 учебный год.

П.2. Константинову О.Л., заместителя директора по УВР, назначить
ответственным лицом за прием детей в первый класс МБОУ Дизьминская
СОШ.

П.З. Хохряковой Л.Г., оператору школьного сайта, данный приказ
разместить на официальном сайте МБОУ Дизьминская СОШ и
информационном стенде для родителей (законных представителей).

Директор школы ^Шандыбин Ю.А.

С приказом ознакомлены
Зам. директора по УВР:
Зам. директора по ВР:

^/^^^Константинова О.Л
Хохрякова Л.Г.